на дружеството, е 109 249 612 лв. и че емисията е разпределена в 27 312 403 броя акции с номинал 4 лева.	

На проведеното извънредно общо събрание на акционерите били взети решения, както следва: 1) за намаляване на капитала на „ПЕТРОЛ АД от 109 249 612 лв. (сто и девет милиона двеста четиридесет и девет хиляди шестстотин и дванадесет лева) на 27 312 403 лв. (двадесет и седем милиона триста и дванадесет хиляди четиристотин и три лева) по реда на чл. 200, т. 1 от Търговския закон чрез намаляване на номиналната стойност на емитираните акции от 4 лв. (четири лева) на 1 лв. (един лев); и 2) за промяна устава на дружеството в съответствие с предходното решение (за намаляване на капитала), както следва: (а) чл. 7 от Устава добива следната редакция: „Капиталът на Дружеството е в размер на 27 312 403 лв. (двадесет и седем милиона триста и дванадесет хиляди четиристотин и три лева). (б) чл. 8, ал. 1 от Устава добива следната редакция: „Капиталът е разпределен в 27 312 403 (двадесет и седем милиона триста и дванадесет хиляди четиристотин и три) броя поименни безналични акции, с номинална стойност 1 (един) лев всяка една.	

В протокола на събранието е посочено, че съгласно чл. 15, ал. 6 от Устава на „ПЕТРОЛ“АД ОС на акционерите може да взема решения, ако на него е представен повече от половината от капитала на „ПЕТРОЛ ” АД , т.